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$1,356,949.8910000 SERVICIOS PERSONALES $1,356,949.89 $1,161,092.87 $1,161,092.87 $1,161,092.87 $1,161,092.87 $195,857.02$0.00

$240,570.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $240,570.00 $208,961.99 $208,961.99 $208,961.99 $208,961.99 $31,608.01$0.00

$240,570.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $240,570.00 $208,961.99 $208,961.99 $208,961.99 $208,961.99 $31,608.01$0.00

$240,570.0011302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $240,570.00 $208,961.99 $208,961.99 $208,961.99 $208,961.99 $31,608.01$0.00

$962,280.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $962,280.00 $835,847.94 $835,847.94 $835,847.94 $835,847.94 $126,432.06$0.00

$962,280.0013400   COMPENSACIONES $962,280.00 $835,847.94 $835,847.94 $835,847.94 $835,847.94 $126,432.06$0.00

$962,280.0013401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $962,280.00 $835,847.94 $835,847.94 $835,847.94 $835,847.94 $126,432.06$0.00

$20,448.4514000 SEGURIDAD SOCIAL $20,448.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,448.45$0.00

$20,448.4514100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $20,448.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,448.45$0.00

$20,448.4514103   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CON INSTITUCIONES PRIVADAS $20,448.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,448.45$0.00

$1.4415000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $1.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.44$0.00

$1.4415200   INDEMNIZACIONES $1.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.44$0.00

$0.7215201   INDEMNIZACIONES POR ACCIDENTES EN EL TRABAJO $0.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.72$0.00

$0.7215202   PAGO DE LIQUIDACIONES $0.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.72$0.00

$133,650.0016000 PREVISIONES $133,650.00 $116,282.94 $116,282.94 $116,282.94 $116,282.94 $17,367.06$0.00

$133,650.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $133,650.00 $116,282.94 $116,282.94 $116,282.94 $116,282.94 $17,367.06$0.00

$133,650.0016102   PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE CONFIANZA $133,650.00 $116,282.94 $116,282.94 $116,282.94 $116,282.94 $17,367.06$0.00

$308,810.8420000 MATERIALES Y SUMINISTROS $329,610.84 $124,883.55 $124,883.55 $124,883.55 $124,883.55 $204,727.29$20,800.00

$155,410.8421000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $155,410.84 $56,733.45 $56,733.45 $56,733.45 $56,733.45 $98,677.39$0.00

$74,050.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $74,050.00 $10,860.56 $10,860.56 $10,860.56 $10,860.56 $63,189.44$0.00

$3,500.0021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$21,000.0021102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $21,000.00 $6,512.94 $6,512.94 $6,512.94 $6,512.94 $14,487.06$0.00

$1,050.0021103   MATERIALES DE FERRETERÍA PARA OFICINAS $1,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,050.00$0.00

$10,000.0021104   MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LA OFICINA $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$38,500.0021106   PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN OFICINAS $38,500.00 $4,347.62 $4,347.62 $4,347.62 $4,347.62 $34,152.38$0.00

$2,800.0021300   MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO $2,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,800.00$0.00

$2,800.0021301   ARTÍCULOS PARA USO ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO $2,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,800.00$0.00

$19,600.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$19,600.00 $13,308.00 $13,308.00 $13,308.00 $13,308.00 $6,292.00$0.00

$19,600.0021401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $19,600.00 $13,308.00 $13,308.00 $13,308.00 $13,308.00 $6,292.00$0.00

$49,160.8421500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $49,160.84 $26,725.76 $26,725.76 $26,725.76 $26,725.76 $22,435.08$0.00

$28,720.0021501   ARTÍCULOS DIVERSOS DE CARÁCTER COMERCIAL $28,720.00 $22,640.00 $22,640.00 $22,640.00 $22,640.00 $6,080.00$0.00

$20,440.8421504   PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL $20,440.84 $4,085.76 $4,085.76 $4,085.76 $4,085.76 $16,355.08$0.00

$7,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $7,000.00 $4,435.53 $4,435.53 $4,435.53 $4,435.53 $2,564.47$0.00

$7,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $7,000.00 $4,435.53 $4,435.53 $4,435.53 $4,435.53 $2,564.47$0.00
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$2,800.0021800   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $2,800.00 $1,403.60 $1,403.60 $1,403.60 $1,403.60 $1,396.40$0.00

$2,800.0021802   MATERIAL DE FOTOCREDENCIALIZACIÓN $2,800.00 $1,403.60 $1,403.60 $1,403.60 $1,403.60 $1,396.40$0.00

$81,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $81,000.00 $27,874.12 $27,874.12 $27,874.12 $27,874.12 $53,125.88$0.00

$63,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $63,000.00 $22,082.05 $22,082.05 $22,082.05 $22,082.05 $40,917.95$0.00

$63,000.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $63,000.00 $22,082.05 $22,082.05 $22,082.05 $22,082.05 $40,917.95$0.00

$18,000.0022300   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $18,000.00 $5,792.07 $5,792.07 $5,792.07 $5,792.07 $12,207.93$0.00

$18,000.0022302   ARTÍCULOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $18,000.00 $5,792.07 $5,792.07 $5,792.07 $5,792.07 $12,207.93$0.00

$63,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $63,000.00 $18,292.52 $18,292.52 $18,292.52 $18,292.52 $44,707.48$0.00

$63,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $63,000.00 $18,292.52 $18,292.52 $18,292.52 $18,292.52 $44,707.48$0.00

$63,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $63,000.00 $18,292.52 $18,292.52 $18,292.52 $18,292.52 $44,707.48$0.00

$8,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $28,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $8,000.00$20,800.00

$8,000.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$8,000.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00$0.00

$0.0027400   PRODUCTOS TEXTILES $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $0.00$20,800.00

$0.0027401   PRODUCTOS TEXTILES $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $0.00$20,800.00

$1,400.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,400.00 $1,183.46 $1,183.46 $1,183.46 $1,183.46 $216.54$0.00

$700.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $700.00 $998.46 $998.46 $998.46 $998.46 -$298.46$0.00

$700.0029101   ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES $700.00 $998.46 $998.46 $998.46 $998.46 -$298.46$0.00

$700.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$700.00 $185.00 $185.00 $185.00 $185.00 $515.00$0.00

$700.0029403   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO $700.00 $185.00 $185.00 $185.00 $185.00 $515.00$0.00

$4,158,738.3830000 SERVICIOS GENERALES $4,106,238.38 $4,044,953.38 $2,753,459.55 $2,753,459.55 $2,753,459.55 $1,352,778.83-$52,500.00

$61,600.0031000 SERVICIOS BASICOS $61,600.00 $4,421.00 $4,421.00 $4,421.00 $4,421.00 $57,179.00$0.00

$45,500.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $45,500.00 $2,638.00 $2,638.00 $2,638.00 $2,638.00 $42,862.00$0.00

$45,500.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $45,500.00 $2,638.00 $2,638.00 $2,638.00 $2,638.00 $42,862.00$0.00

$3,500.0031300   AGUA $3,500.00 $465.00 $465.00 $465.00 $465.00 $3,035.00$0.00

$3,500.0031301   AGUA $3,500.00 $465.00 $465.00 $465.00 $465.00 $3,035.00$0.00

$5,250.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $5,250.00 $659.00 $659.00 $659.00 $659.00 $4,591.00$0.00

$5,250.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $5,250.00 $659.00 $659.00 $659.00 $659.00 $4,591.00$0.00

$5,250.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $5,250.00 $659.00 $659.00 $659.00 $659.00 $4,591.00$0.00

$5,250.0031701   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $5,250.00 $659.00 $659.00 $659.00 $659.00 $4,591.00$0.00

$2,100.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $2,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,100.00$0.00

$2,100.0031801   SERVICIO POSTAL $2,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,100.00$0.00

$190,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $137,500.00 $129,792.40 $81,768.40 $81,768.40 $81,768.40 $55,731.60-$52,500.00

$140,000.0032200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $135,771.60 $128,064.00 $80,040.00 $80,040.00 $80,040.00 $55,731.60-$4,228.40
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$140,000.0032201   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $135,771.60 $128,064.00 $80,040.00 $80,040.00 $80,040.00 $55,731.60-$4,228.40

$50,000.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $0.00-$48,271.60

$50,000.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $0.00-$48,271.60

$3,520,131.3833000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $3,520,131.38 $3,753,905.28 $2,510,435.45 $2,510,435.45 $2,510,435.45 $1,009,695.93$0.00

$2,935,471.3833100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $2,935,471.38 $3,743,248.53 $2,499,778.70 $2,499,778.70 $2,499,778.70 $435,692.68$0.00

$2,935,471.3833102   OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS $2,935,471.38 $3,743,248.53 $2,499,778.70 $2,499,778.70 $2,499,778.70 $435,692.68$0.00

$446,160.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$446,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $446,160.00$0.00

$146,160.0033301   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $146,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $146,160.00$0.00

$300,000.0033302   SERVICIOS ESTADÍSTICOS Y GEOGRÁFICOS $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$115,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $115,000.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $113,260.00$0.00

$115,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $115,000.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $113,260.00$0.00

$23,500.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $23,500.00 $8,916.75 $8,916.75 $8,916.75 $8,916.75 $14,583.25$0.00

$2,450.0033602   OTROS SERVICIOS COMERCIALES $2,450.00 $1,020.00 $1,020.00 $1,020.00 $1,020.00 $1,430.00$0.00

$1,050.0033603   IMPRESIONES DE DOCTOS.OFICIALES PARA LA PRESTACIÓN DE SER. PÚB., IDENTIFICACIÓN, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y FISCALES, …$1,050.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,050.00$0.00

$20,000.0033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$20,000.00 $7,896.75 $7,896.75 $7,896.75 $7,896.75 $12,103.25$0.00

$22,000.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $22,000.00 $12,672.21 $12,672.21 $12,672.21 $12,672.21 $9,327.79$0.00

$7,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $7,000.00 $2,978.72 $2,978.72 $2,978.72 $2,978.72 $4,021.28$0.00

$7,000.0034101   COMISIONES BANCARIAS $7,000.00 $2,978.72 $2,978.72 $2,978.72 $2,978.72 $4,021.28$0.00

$15,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $15,000.00 $9,693.49 $9,693.49 $9,693.49 $9,693.49 $5,306.51$0.00

$15,000.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $15,000.00 $9,693.49 $9,693.49 $9,693.49 $9,693.49 $5,306.51$0.00

$117,600.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $117,600.00 $89,392.99 $89,392.99 $89,392.99 $89,392.99 $28,207.01$0.00

$87,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $87,000.00 $62,023.04 $62,023.04 $62,023.04 $62,023.04 $24,976.96$0.00

$87,000.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$87,000.00 $62,023.04 $62,023.04 $62,023.04 $62,023.04 $24,976.96$0.00

$15,000.0035200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$15,000.00 $14,999.95 $14,999.95 $14,999.95 $14,999.95 $0.05$0.00

$15,000.0035201   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$15,000.00 $14,999.95 $14,999.95 $14,999.95 $14,999.95 $0.05$0.00

$10,000.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00$0.00

$10,000.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00$0.00

$3,500.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$3,500.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500.00$0.00

$2,100.0035900   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $2,100.00 $2,370.00 $2,370.00 $2,370.00 $2,370.00 -$270.00$0.00

$2,100.0035901   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $2,100.00 $2,370.00 $2,370.00 $2,370.00 $2,370.00 -$270.00$0.00

$31,250.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $31,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,250.00$0.00

$31,250.0036100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$31,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,250.00$0.00

$31,250.0036101   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$31,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,250.00$0.00
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$61,600.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $61,600.00 $35,208.30 $35,208.30 $35,208.30 $35,208.30 $26,391.70$0.00

$29,400.0037100   PASAJES AÉREOS $29,400.00 $12,451.61 $12,451.61 $12,451.61 $12,451.61 $16,948.39$0.00

$29,400.0037101   PASAJES AÉREOS $29,400.00 $12,451.61 $12,451.61 $12,451.61 $12,451.61 $16,948.39$0.00

$3,500.0037200   PASAJES TERRESTRES $3,500.00 $3,135.94 $3,135.94 $3,135.94 $3,135.94 $364.06$0.00

$3,500.0037201   PASAJES TERRESTRES $3,500.00 $3,135.94 $3,135.94 $3,135.94 $3,135.94 $364.06$0.00

$28,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $28,000.00 $19,620.75 $19,620.75 $19,620.75 $19,620.75 $8,379.25$0.00

$28,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $28,000.00 $19,620.75 $19,620.75 $19,620.75 $19,620.75 $8,379.25$0.00

$700.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700.00$0.00

$700.0037901   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700.00$0.00

$130,500.0038000 SERVICIOS OFICIALES $130,500.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $129,108.00$0.00

$10,500.0038200   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $10,500.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $9,108.00$0.00

$10,500.0038201   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $10,500.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $9,108.00$0.00

$120,000.0038300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$120,000.0038301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$24,057.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $24,057.00 $18,169.20 $18,169.20 $18,169.20 $18,169.20 $5,887.80$0.00

$24,057.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $24,057.00 $18,169.20 $18,169.20 $18,169.20 $18,169.20 $5,887.80$0.00

$24,057.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $24,057.00 $18,169.20 $18,169.20 $18,169.20 $18,169.20 $5,887.80$0.00

$900,516.4050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $932,216.40 $873,335.18 $873,335.18 $873,335.18 $873,335.18 $58,881.22$31,700.00

$553,700.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $553,700.00 $540,993.49 $540,993.49 $540,993.49 $540,993.49 $12,706.51$0.00

$264,500.0051100   Muebles de oficina y estantería $264,500.00 $264,000.00 $264,000.00 $264,000.00 $264,000.00 $500.00$0.00

$264,500.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $264,500.00 $264,000.00 $264,000.00 $264,000.00 $264,000.00 $500.00$0.00

$223,200.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $223,200.00 $215,793.49 $215,793.49 $215,793.49 $215,793.49 $7,406.51$0.00

$14,200.0051502   EQUIPO DE CÓMPUTO PARA SERVICIO TELEFÓNICO $14,200.00 $14,200.00 $14,200.00 $14,200.00 $14,200.00 $0.00$0.00

$209,000.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $209,000.00 $201,593.49 $201,593.49 $201,593.49 $201,593.49 $7,406.51$0.00

$66,000.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración $66,000.00 $61,200.00 $61,200.00 $61,200.00 $61,200.00 $4,800.00$0.00

$66,000.0051908   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO $66,000.00 $61,200.00 $61,200.00 $61,200.00 $61,200.00 $4,800.00$0.00

$33,000.0052000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $33,000.00 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $101.71$0.00

$33,000.0052100   Equipos y aparatos audiovisuales $33,000.00 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $101.71$0.00

$33,000.0052101   EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $33,000.00 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $101.71$0.00

$310,000.0054000 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $310,000.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $18,100.00$0.00

$310,000.0054100   Vehículos y equipo terrestre $310,000.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $18,100.00$0.00

$310,000.0054101   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $310,000.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $18,100.00$0.00

$3,816.4059000 ACTIVOS INTANGIBLES $35,516.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $27,973.00$31,700.00

$3,816.4059100   Software $35,516.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $27,973.00$31,700.00
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SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA LOCAL ANTICORRUPCIÓN
NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019
31/dic./2019

12:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: Ignacio

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$3,816.4059101   SOFTWARE $35,516.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $27,973.00$31,700.00

$6,725,015.51  Total $6,725,015.51 $6,204,264.98 $4,912,771.15 $4,912,771.15 $4,912,771.15 $1,812,244.36$0.00
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